
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

13. listopada 2021. 

Klasa: 43            Godina: LXXII

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1411.

Na temelju članka 8. stavka 2. Zakon o sigurnosti prometa na ce-
stama („Sl. glasnik RS“, broj: 41/09, 53/10, 101/11, 32/13 – odluka US, 
55/14, 96/15 – dr. zakon, 9/16 – odluka US, 24/18, 41/18, 41/18 – dr. 
zakon, 87/18, 23/19 i 128/20 – dr. zakon) i članka 26. stavka 2., 35. i 36. 
stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Sl. list 
APV”, broj: 37/14), Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 13. listopa-
da 2021. godine, donijela je

ODLUKU 
O FORMIRANJU 

VIJEĆA ZA KOORDINACIJU
POSLOVA SIGURNOSTI PROMETA 

NA CESTAMA U NADLEŽNOSTI
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Članak 1.

Formira se Vijeće za koordinaciju poslova sigurnosti prometa na 
cestama koje su u nadležnosti Autonomne Pokrajine Vojvodine (u dalj-
njem tekstu: Vijeće), kao povremeno radno tijelo Pokrajinske vlade.

Članak 2.

Zadatak Vijeća je poticanje, organiziranje i usklađivanje poslova 
sigurnosti prometa na cestama koje su u nadležnosti Autonomne Po-
krajine Vojvodine, sukladno zakonu kojim se uređuje sigurnost pro-
meta na cestama.

Članak 3.

Vijeće ima predsjednika, zamjenika predsjednika i 19 članova.

Za predsjednika se imenuje: 
-	 Igor Mirović – predsjednik Pokrajinske vlade;

Za zamjenika predsjednika imenuje se: 
-	 Ognjen Bjelić – član Pokrajinske vlade i pokrajinski tajnik za 

energetiku, građevinarstvo i promet.

Za članove Vijeća imenuju se:

1.	 Zsolt Szakállas – potpredsjednik Pokrajinske vlade i pokrajin-
ski tajnik za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine 
– nacionalne zajednice;

2.	 Predrag Vuletić – član Pokrajinske vlade i pokrajinski tajnik za 
socijalnu politiku, demografiju i ravnopravnost spolova;

3.	 Dragana Milošević – članica Pokrajinske vlade i pokrajinska 
tajnica za kulturu, javno informiranje i odnose s vjerskim za-
jednicama;

4.	 Asist. dr. sci. med. Olivera Ivanov – zamjenica pokrajinskog 
tajnika za zdravstvo;

5.	 Jadranka Savin – vršiteljica dužnosti podtajnika Pokrajinskog 
tajništva za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo;

6.	 Nebojša Vojnović – vršitelj dužnosti pomoćnika pokrajinskog 
tajnika za energetiku, građevinarstvo i promet;

7.	 Aleksandar Borković – vršitelj dužnosti pomoćnika pokrajin-
skog tajnika za gospodarstvo i turizam;

8.	 Nela Milišić – vršiteljica dužnosti pomoćnika pokrajinskog taj-
nika za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost;

9.	 Radan Bobić – vršitelj dužnosti pomoćnika ravnatelja Uprave 
za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine;

10.	  Endre Surján – savjetnik za cestovni promet i gospodarstvo u 
Pokrajinskom tajništvu za energetiku, građevinarstvo i promet;

11.	 Jovo Milanović – samostalni savjetnik – inspektor željezničkog 
prometa – Načelnik odjela u Pokrajinskom tajništvu za energe-
tiku, građevinarstvo i promet;

12.	 Dragan Mićić – viši savjetnik za željeznički promet i cestovno 
gospodarstvo u  Pokrajinskom tajništvu za energetiku, građevi-
narstvo i promet;

13.	 Tomislav Petrović – predstavnik Agencije za sigurnost prometa;
14.	 Zoran Alimpić – predstavnik Agencije za sigurnost prometa;
15.	 Slobodan Malešić – predstavnik Ministarstva unutarnjih poslo-

va;
16.	 dr. Dragan Jovanović – predstavnik Fakulteta tehničkih znano-

sti – Novi Sad;
17.	 Goran Pejčić – predstavnik Radio-televizije Vojvodine;
18.	 Miroslav Bošković – predstavnik Vijeća vozača Vojvodine;
19.	 Mirko Vučinić – predstavnik PU „Panontransport“.

Članak 4.

Vijeće radi u sjednicama na način utvrđen Poslovnikom Pokrajinske 
vlade („Sl. list APV“, broj: 28/19 i 30/19 - ispr.) i Pravilnikom o radu 
Vijeća za koordinaciju poslova sigurnosti prometa na cestama („Sl. 
glasnik RS“, broj: 8/20).

Članak 5.

Stručne i administrativno-tehničke poslove za potrebe Vijeća obav-
lja pokrajinsko tijelo uprave nadležno za poslove prometa.



Stranica 1978 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. listopada 2021.

Članak 6.

Vijeće može formirati radne skupine kao oblik neposrednog rada 
članova Vijeća, a koje su zadužene za pojedina područja u sigurnosti 
prometa na cestama.

Članak 7.

Izvori sredstava za poslove Vijeća, koji su u funkciji unapređenja 
sigurnosti prometa na cestama, su:

1)	 proračun Autonomne Pokrajine Vojvodine,
2)	 pokloni ili prilozi pokrovitelja dani Autonomnoj Pokrajini Voj-

vodini,
3)	 ostali prihodi.

Članak 8.

Sredstva iz članka 7. ove Odluke koriste se prema programu koji 
donosi Pokrajinska vlada na prijedlog Vijeća, i to za:

1)	 rad Vijeća,
2)	 unapređenje prometnog odgoja i obrazovanja,
3)	 preventivno-promotivne aktivnosti iz područja sigurnosti pro-

meta,
4)	 znanstveno-istraživački rad u području sigurnosti prometa,
5)	 druge namjene, sukladno zakonu.

Članak 9.

Predsjednik Vijeća, zamjenik predsjednika Vijeća i članovi Vijeća 
koji su dužnosnici i službenici u tijelima Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine ne ostvaruju pravo na naknadu za rad.

Članovi Vijeća koji nisu dužnosnici i službenici u tijelima Autonomne 
Pokrajine Vojvodine, ostvaruju pravo na naknadu za rad, u visini koju po-
sebnim rješenjem određuje pokrajinski tajnik nadležan za poslove prometa.

Članak 10.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

POKRAJINSKA VLADA

127 Klasa: 02-241/2021
Novi Sad, 13. listopada 2021. godine

PREDSJEDNIK
Pokrajinske vlade

Igor Mirović

1412.

Na temelju članka 100. stavka 1. Zakon o zaštiti okoliša („Službeni 
glasnik RS“, broj: 135/2004, 36/2009, 36/2009 – dr. zakon, 72/2009 – 
dr. zakon, 43/2011 – odluka US , 14/2016, 76/2018, 95/2018 – dr. zakon 
i 95/2018 – dr. zakon), članka 64. stavka 1. Zakona o proračunskom su-
stavu („Službeni glasnik RS”, broj: 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – ispr., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – dr. 
zakon, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 
149/2020), kao i članaka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skupštinske 
odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list APV”, broj: 37/2014), Po-
krajinska vlada, na sjednici održanoj 13. listopada 2021., donijela je      

ODLUKU O IZMJENAMA 
ODLUKE O FORMIRANJU POKRAJINSKOG

PRORAČUNSKOG FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA

Članak 1.

U Odluci o formiranju Pokrajinskog proračunskog fonda za zaštitu 
okoliša („Službeni list APV”, broj: 1/2010, 8/2010), u članku 1. riječi: 
„evidencijski konto u okviru glavne knjige trezora i to kao neizravni 

korisnik proračunskih sredstava, funkcija 560 – zaštita okoliša nekla-
sificirana na drugom mjestu”, zamjenjuju se riječima: „evidencijski 
račun u okviru glavne knjige trezora”. 

Članak 2.

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Sredstva za funkcioniranje Pokrajinskog proračunskog fonda osi-
guravaju se iz:

1)	 aproprijacija osiguranih u okviru proračuna za tekuću godinu;
2)	 donacija;
3)	 drugih javnih prihoda.”

Članak 3.

Članak 4. mijenja se i glasi:

„Sredstva Pokrajinskog proračunskog fonda koriste se za financiranje 
zaštite i unapređivanje okoliša, na temelju utvrđenog programa korište-
nja sredstava Pokrajinskog proračunskog fonda, koji donosi Skupština 
Autonomne Pokrajine Vojvodine, sukladno akcijskim i sanacijskim pla-
novima, po prethodno pribavljenoj suglasnosti ministarstva nadležnog 
za poslove zaštite okoliša o namjeni korištenja sredstava.” 

Članak 4.

U člancima 7., 9. i 10. riječi: „Pokrajinsko tajništvo za zaštitu okoli-
ša i održivi razvoj”, zamjenjuju se riječima: „Pokrajinsko tijelo uprave 
nadležno za poslove zaštite okoliša”. 

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

POKRAJINSKA VLADA

127 Klasa: 025-46/2021-02;
Novi Sad, 13. listopada 2021. godine

PREDSJEDNIK
Pokrajinske vlade

Igor Mirović

1413.

Na temelju članka 3. Pokrajinske skupštinske odluke o Programu 
unapređenja socijalne skrbi u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini („Služ-
beni list APV”, broj: 14/15) i članka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list APV”, broj: 37/14), a 
u vezi s člankom 10. Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu Auto-
nomne Pokrajine Vojvodine za 2021. godinu („Službeni list APV“, broj: 
66/20, 27/21 – rebalans i 38/21 – rebalans) i članka 20. Zakona o soci-
jalnoj skrbi („Službeni glasnik RS“, broj: 24/11), Pokrajinska vlada, na 
sjednici održanoj 13. listopada 2021. godine,  d o n i j e l a  je

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNI
ODLUKE O POSTUPKU I KRITERIJIMA ZA DODJELU 

SREDSTAVA POKRAJINSKOG TAJNIŠTVA ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 

ZA REALIZACIJU PROGRAMA UNAPREĐENJA SOCIJALNE 
SKRBI U AUTONOMNOJ POKRAJINI VOJVODINI U 2021. 

GODINI

Članak 1.

U Odluci o postupku i kriterijima za dodjelu sredstava Pokrajin-
skog tajništva za socijalnu politiku, demografiju i ravnopravnost 
spolova za realizaciju Programa unapređenja socijalne skrbi u Au-
tonomnoj Pokrajini Vojvodini u 2021. godini („Službeni list APV“, 
broj: 4/21), u članku 2. broj: „90.000.000,00“ zamjenjuje se brojem: 
„150.400.000,00“.



13. listopada 2021.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 43 - Stranica 1979

Članak 2.

U članku 3. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

„Sredstva iz članka 2. ove Odluke u visini od 60.400.000,00 dinara 
mogu se dodijeliti ustanovama socijalne skrbi za smještaj korisnika na 
teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine, čiji je osnivač Autonomna 
Pokrajina Vojvodina, a namijenjena su za podizanje kvalitete i stan-
dardizaciju usluga koje se pružaju korisnicima usluga socijalne skrbi“.

Članak 3.

U članku 4. stavak 3. mijenja se i glasi:

„Rok za podnošenje prijava na javni natječaj za dodjelu sredstava 
ustanovama socijalne skrbi ne može biti kraći od 8 dana od dana obja-
ve javnog natječaja, a za dodjelu sredstava udrugama ne može biti kra-
ći od 15 dana od dana objave javnog natječaja.“

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom listu Auto-
nomne Pokrajine Vojvodine”.	

POKRAJINSKA VLADA

127 Klasa: 401-105/2021
Novi Sad, 13. listopada 2021. godine

PREDSJEDNIK
Pokrajinske vlade

Igor Mirović

1414.

Na temelju članka 15. i 16. stavka 2., a vezano za članak 40. Pokra-
jinske skupštinske odluke o pokrajinskoj upravi („Službeni list APV”, 
broj: 37/2014, 54/2014 ‒ dr. odluka, 37/2016, 29/2017, 24/2019 i 66/20) 
i članka 2. stavka 1. točke 3. alineje 5. i članka 3. stavka 2. Pokrajinske 
skupštinske odluke o dodjeli proračunskih sredstava za financiranje i 
sufinanciranje programskih aktivnosti i projekata u području visokog 
obrazovanja, studentskog standarda i znanstvenoistraživačke djelat-
nosti u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini („Službeni list AP Vojvodi-
ne“, br. 9/2021), pokrajinski tajnik za visoko obrazovanje i znanstve-
noistraživačku djelatnost donosi

PRAVILNIK 
O POSTUPKU ZA DODJELU PRIZNANJA ZA ZNANSTVENU 

IZUZETNOST
ISTRAŽIVAČIMA NA TERITORIJU AP VOJVODINE

Članak 1.

Ovim Pravilnikom uređuju se područja, odnosno potpodručja u 
okviru kojih će se dodjeljivati Priznanja za znanstvenu izuzetnost, 
zatim kriteriji i mjerila, kao i postupak izbora najboljih istraživača za-
poslenih u znanstvenoistraživačkim organizacijama na teritoriju AP 
Vojvodine.

Članak 2.

Priznanja za znanstvenu izuzetnost dodjeljuju se najcitiranijim 
istraživačima koji su zaposleni u znanstvenoistraživačkim organiza-
cijama na teritoriju AP Vojvodine, u sljedećim područjima, odnosno 
potpodručjima: 

1.	 tehničke znanosti: potpodručje za elektroniku, telekomunikaci-
je i informacijske tehnologije,

2.	 tehničke znanosti: potpodručje za energetiku, rudarstvo i ener-
getsku učinkovitost,

3.	 tehničke znanosti: potpodručje za strojarstvo, materijale i indu-
strijski softver,

4.	 tehničke znanosti: potpodručje za promet, urbanizam, građevi-
narstvo, uređenje, zaštitu i korištenje voda, zemljišta i zraka,

5.	 medicinske znanosti: potpodručje za opću medicinu (humana 
medicina i veterina),

6.	 medicinske znanosti: potpodručje za farmaciju,
7.	 medicinske znanosti: potpodručje za stomatologiju,
8.	 pravne znanosti,
9.	 ekonomske znanosti,

10.	 biotehnologija i poljoprivreda: potpodručje za stočarstvo,
11.	 biotehnologija i poljoprivreda: potpodručje za ratarstvo i povr-

tlarstvo,
12.	 biotehnologija i poljoprivreda: potpodručje za voćarstvo, vino-

gradarstvo i hortikultura,
13.	 tehnološke znanosti,
14.	 prirodoslovno-matematičke znanosti:   potpodručje za fiziku, 

kemiju, fizikalnu geografiju,
15.	 prirodoslovno-matematičke znanosti:  potpodručje za matema-

tiku i informatiku,
16.	 prirodoslovno-matematičke znanosti: potpodručje za biologiju 

i ekologiju,
17.	 društveno-humanističke znanosti: potpodručje za povijest, filo-

zofiju i novinarstvo,
18.	 društveno-humanističke znanosti: potpodručje za društvenu ge-

ografiju, turizam i hotelijerstvo,
19.	 društveno-humanističke znanosti: potpodručje za srpski jezik, 

jezike nacionalnih manjina i svjetske jezike,
20.	 sportske znanosti.

Članak 3.

Za dodjelu Priznanja za znanstvenu izuzetnost, Pokrajinsko tajniš-
tvo za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost, raspi-
suje javni poziv, a pravo prijave imaju svi istraživači s prebivalištem 
na teritoriju AP Vojvodine, koji su zaposleni na nekoj od znanstvenoi-
straživačkih organizacija u AP Vojvodini. 

Članak 4.

Prijave za Priznanja za znanstvenu izuzetnost kandidati dostavljaju 
na formularu koji propisuje Tajništvo, a koji se može preuzeti na služ-
benoj internetskoj prezentaciji Tajništva.

Prijava mora biti ovjerena od strane odgovorne osobe znanstvenoi-
straživačke organizacije na teritoriju AP Vojvodine, u kojoj istraživač 
ima zasnovan radni odnos.

Članak 5.

U okviru svakog područja, odnosno potpodručja, tri najcitiranija 
istraživača dobivaju Priznanje za znanstvenu izuzetnost i nagrađuju 
se sljedećim novčanim (neto) iznosima:

-	 Najcitiraniji istraživač 80.000,00 dinara;
-	 Drugi istraživač po citiranosti 65.000,00 dinara;
-	 Treći istraživač po citiranosti 50.000,00 dinara.

Članak 6.

Prilikom ocjene znanstvene izuzetnosti, Stručna povjerenstva će 
vrednovati broj citata znanstvenih radova prijavljenih istraživača, koji 
su ostvareni u godini koja prethodi godini u kojoj se dodjeljuju priznanja.

Kriterij koji se odnosi na broj citata utvrđivat će se na temelju poda-
taka iz baze SCOPUS-a.

Priznanja za znanstvenu izuzetnost dodjeljuju se u vidu diplome i u 
novčanom iznosu. 

Članak 7. 

Izbor najcitiranijih istraživača za Priznanja za znanstvenu izuzet-
nost provodit će Stručna povjerenstva za predmetna znanstvena pod-
ručja, koja će imati obvezu:

-	 provjeriti pristigle prijave, 
-	 obraditi podatke o istraživačima koji su se prijavili na javni po-

ziv, i 



Stranica 1980 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. listopada 2021.

-	 podnijeti izvješće pokrajinskom tajniku za visoko obrazovanje 
i znanstvenoistraživačku djelatnost, koje sadrži tri najcitiranija 
kandidata za priznanja u okviru svakog područja, odnosno pot-
područja.

Konačnu odluku o dodjeli Priznanja za znanstvenu izuzetnost do-
nosi pokrajinski tajnik, na temelju izvješća Stručnih povjerenstava.

Članak 8. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Služ-
benom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

Novi Sad, 14 . listopada 2021. godine
Klasa: 142-031-268/2021-01

POKRAJINSKI TAJNIK
Prof. dr. Zoran Milošević

1415.

Na temelju članka 24. stavka 1. točke 17. Pokrajinske skupštinske 
odluke o Javnom vodnogospodarskom poduzeću „Vode Vojvodine“ 
(„Sl. list AP Vojvodine“, broj: 53/2016 i 8/2019) i članka 28. stavka 
1. točke 17. Statuta Javnog vodnogospodarskog poduzeća „Vode Voj-
vodine“ Novi Sad, Nadzorni odbor Javnog vodnogospodarskog podu-
zeća „Vode Vojvodine“, na 38. sjednici održanoj dana 29. lipnja 2021. 
godine, donio je  

O D L U K U
O UTVRĐIVANJU VRIJEDNOSTI  DOZVOLA ZA 

GOSPODARSKI RIBOLOV
I RIBOLOV „BUĆKOM“ ZA 2022. GODINU

Članak 1. 

Utvrđuju se vrijednosti dozvola za gospodarski ribolov i ribolov 
„bućkom“ za 2022. godinu, na dijelu ribarskog područja „Srem“- rije-
ka Dunav od km 1297 do km 1233, čiji je korisnik  JVP „Vode Vojvo-
dine“ Novi Sad, u sljedećim iznosima:

-	 godišnja dozvola za gospodarski ribolov . . . . . . . . . 120.000,00 
dinara

-	 godišnja dozvola za „bućku“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000,00 
dinara 

Članak 2.

Uvjeti i način obavljanja gospodarskog ribolova, kao i uvjeti plaća-
nja dozvola za gospodarski ribolov uredit će se pojedinačnim ugovori-
ma koji će se sklopiti s korisnicima ovih dozvola.

Članak 3. 

O provedbi ove Odluke brinut će se Služba za ribarstvo u Sektoru 
za razvoj.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Služ-
benom listu  AP Vojvodine“, a objavit će se po dobivanju suglasnosti 
ministra nadležnog za poslove zaštite i korištenja ribljeg fonda.

U Novom Sadu,
Klasa: V-73/51
Dana: 29. 6. 2021.

PREDSJEDNIK
NADZORNOG ODBORA

mr. László Fehér

Napomena:

Ovaj „Službeni list APV“ ne objavljuje se na jezicima nacionalnih manjina ‒ nacionalnih zajednica, sukladno članku 5. 
stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



13. listopada 2021.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 43 - Stranica 1981



Stranica 1982 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. listopada 2021.



13. listopada 2021.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 43 - Stranica 1983



Stranica 1984 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. listopada 2021.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142, 
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1411.	 Odluka o formiranju Vijeća za koordinaciju poslova si-
gurnosti prometa na cestama u nadležnosti Autonomne 
Pokrajine Vojvodine; 

1412.	 Odluka o izmjenama Odluke o formiranju Pokrajinskog 
proračunskog  fonda za zaštitu okoliša; 

1413.	 Odluka o izmjenama i dopuni Odluke o postupku i krite-
rijima za dodjelu sredstava Pokrajinskog tajništva za so-
cijalnu politiku, demografiju i ravnopravnost spolova za 
realizaciju Programa unapređenja socijalne skrbi u Au-
tonomnoj Pokrajini Vojvodini u 2021. godini; 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA VISOKO 
OBRAZOVANJE I ZNANSTVENOISTRAŽIVAČKU 

DJELATNOST

1414.	 Pravilnik o postupku za dodjelu priznanja za znanstvenu 
izuzetnost istraživačima na teritoriju AP Vojvodine;

JVP „VODE VOJVODINE“

1415.	 Odluka o utvrđivanju vrijednosti dozvola za gospodarski 
ribolov i ribolov „bućkom“ za 2022. godinu;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1416.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjenu Financijskog 
plana Centra za obiteljski smještaj i posvojenje Novi Sad 
za 2021. godinu; 

1417.	 Rješenje o razrješenju člana Upravnog odbora Instituta 
za javno zdravstvo Vojvodine;

1418.	 Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora Instituta 
za javno zdravstvo Vojvodine;

1419.	 Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Zavoda za hitnu medicinsku pomoć Novi Sad; 

1420.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Zavoda za hitnu medicinsku pomoć Novi Sad; 

1421.	 Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Nadzornog 
odbora Zavoda za hitnu medicinsku pomoć Novi Sad;

1422.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Zavoda za hitnu medicinsku pomoć Novi 
Sad; 

1423.	 Rješenje o prijenosu sredstava u tekuću proračunsku pri-
čuvu klasa: 401-8/2021-8; 

1424.	 Rješenje o prijenosu sredstava u tekuću proračunsku pri-
čuvu klasa: 401-8/2021-9; 

1425.	 Rješenje o prijenosu sredstava u tekuću proračunsku pri-
čuvu klasa: 401-8/2021-10; 

1426.	 Rješenje o prijenosu sredstava u tekuću proračunsku pri-
čuvu klasa: 401-8/2021-11; 

1427.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-133;

1428.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-134;  

1429.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-135; 

1430.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-136; 

1431.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-137; 

1432.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-138; 

1433.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-139;  

1434.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-140; 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

1435.	 Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbeničkog kompleta Matematika 2, za drugi razred gi-
mnazije, pisanog na hrvatskom jeziku i pismu;

1436.	 Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevo-
da udžbeničkog kompleta „Kemija 8“ za osmi razred 
osnovne škole, pisanog na slovačkom jeziku i pismu.

OGLASNI DIO

GRAD SRIJEMSKA MITROVICA

1437.	 Odluka o oglašavanju pečata nevažećim 

1977

1978

1978

1979

1980

S A D R Ž A J


